《記載例》

第４号様式

行 為 許 可 申 請 書

  年  月  日

 芽室町長         あて

申請者 住 所 芽室町東 2条 2丁目 14 番地

                    氏 名  芽 室 太 郎

                    【連絡先     0155-62-9726 】

公園内で次のとおり行為をしたいので申請します。

１ 公 園 名 芽室公園

２ 場      所 河西郡芽室町本通８丁目

３ 目      的 校外学習（遠足）

４ 利 用 人 数 ●●人

５ 期      間
令和 ４年 ５月１０日 午前・午後 １０時００分から

令和 ４年 ５月１０日 午前・午後  ２時００分まで

６ 使用料徴収の有無 イベント等で入場料等を徴収する場合に記載してください

７ そ の 他

提出する日付けを記載してください。

 押印は不要です